2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2020                                                                                                        № 53
ст-ца Старощербиновская
Об отмене постановлений администрации

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

В связи с принятием муниципальных программ Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в соответствие с постановлением администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 августа 2019 г. № 251 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, действующих с 2020 года» и в соответствии с Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района:
1) от 31 октября 2014 г. № 523 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Оказание адресной социальной помощи гражданам Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, оказавшихся в трудной жизненной ситуации или в связи с чрезвычайными обстоятельствами»;

2) от 31 октября 2014 г. № 528 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
3) от 25 октября 2016 г. № 381 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 523 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Оказание адресной социальной помощи гражданам  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, оказавшихся в трудной жизненной ситуации или в связи с чрезвычайными обстоятельствами» на 2015-2017 годы»;

4) от 26 октября 2016 г. № 391 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 528 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015 - 2017 годы»;

5) от 29 ноября 2018 г. № 299 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 523 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Оказание адресной социальной помощи гражданам Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, оказавшихся в трудной жизненной ситуации или в связи с чрезвычайными обстоятельствами»;

6) от 03 декабря 2018 г. № 302 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 528 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

7) от 25 ноября 2019 г. № 436 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 510 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

8) от 03 декабря 2019 г. № 554 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 522 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
9) от 05 декабря 2019 г. № 563 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 525 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

10) от 19 декабря 2019 г. № 618 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 521 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие физической культуры и спорта в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района»;
11) от 24 декабря 2019 г. № 640 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 527 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Календарь праздничных мероприятий, юбилейных и памятных дат Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
12) от 24 декабря 2019 г. № 641 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 529 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Обеспечение безопасности населения на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
13) от 24 декабря 2019 г. № 642 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 517 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие культуры и кинематографии в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района»;
14) от 30 декабря 2019 г. № 683 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 520 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
15) от 30 декабря 2019 г. № 684 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 518 «Об утверждении муниципальной программы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие дорожного хозяйства в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Муниципальные программы», «Изменения», «2020 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                     с 1 января 2020 года.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко